Uirtute magna reddet
apli Testim r̄m̄ d̄m̄
m̄i ih̄u xp̄i al. al. **R**e
pleri q̄dē sp̄u sc̄o loq̄bant
ūbū dei cū fiducia. Testis

Sup̄i dixat d̄s r̄ si n̄
abiero r̄ ip̄arauo uob
locū. iterū uenias r̄ acci
piā uos ad me ip̄m̄. ut
ū ē sū r̄ uos sitis. Dem
te addidit. r̄ quo ego ta
do. scitis r̄ uia scitis. Si
cū q̄ aliud oīd̄it tūc
ēē qd̄ dixit n̄ q̄a ip̄m̄
sciebant. **R**ebat gaudē
tes asp̄tu d̄c̄ib⁹ qm̄ dig
m̄ h̄m̄ s̄ p̄ noīe ī d̄m̄
melia pati al. **R**̄ s̄ loq̄le

neq̄ s̄mones q̄rū n̄ audiat
uocet eoz. **Alia m̄** **Q**d̄ ait
d̄s. ut ū ego sū r̄ uos sitis
ū erāt futurū n̄ in ip̄o. ac
p̄ hoc f̄. ip̄e in se ip̄o. r̄ ideo
ibi ille ibi r̄ ip̄i. hoc est
ip̄o. **R** **E**go sū uita n̄a r̄
uol palmitef **R** manet in
me r̄ ē in eo h̄ fert fructū
multū al. **R** Manete ī dilecti
one mea sic dilexi uos. **R** ma

Ip̄a est ḡ uita et̄na in m̄i.
qua futi sum̄. cū accepit
nos ad se. Et ip̄a uita et̄
na qd̄ ip̄e ē in ip̄o ē. ubi ē
ip̄e r̄ nos sum̄. hoc ē ī ip̄o.
R **D**ocete filios uros al. ut
memorū teneat al. r̄ oē de
cantet al. **R** **F**ili q̄ nascent̄ r̄
exurgēt enarrab̄t filijs su
is. **Ut me In q̄ d̄ Alia. R̄**
Qbnedens itaq̄ sequētia
pcedentib⁹ si agnouissent

me inquit et preem meum uita
 que agnissetis. hoc est quod ait
 nemo uenit ad preem nisi
 per me. Deinde subiungit. Et
 animus agnoscentis eum et uidit
 eum. **R.** Non uos me ele
 gistis sed ego elegi uos et posui
 uos ut eatis et fructum affe
 ratis et fructus uos maneat
 al. **Sic** misit me pater et ego
 mitto uos. **ut eatis. lo. vi.**
Philippus unus ex apostolis que
 audierat non intelligens
 domine inquit unde nobis preem
 et sufficit nobis. **Qui dominus**
Tanto tempore uobiscum sum et non
agnouistis me. Philippe
qui uidet me uidet et preem.
R. Gaudete in domino al. **Tan**
ta te domino cantem nouum bene
psallite ei in iubilatioe. Recto
Et te increpat deus. P. vii.

apostolos quod tanto tempore cum
 ipse erat et non agnosce
 bat. **Domine** ipse dixit et
 quod ego uado scitis et uiam
 scitis et se nescire dice
 tes eos hoc scire aut
 terat addendo atque di
 cendo. ego sum uia uitalis
 et uita. **R.** Preciosa in
 conspectu domini anima mors sanctorum
 eius al. **In conspectu omnis ipse est**
uoniam quod non uis. mors.
Quid tanto tempore uobiscum
 sum et non agnouistis me
 cum presertim et quod ueret sciret
 et uiam sciret. non ob ali
 ud nisi quod ipsum uerum sciret
 rent. **Sed** facile ista sol
 uuntur. **quod si dicam quod**
eum aliquid eorum nesciebant.
aliquid sciebant. atque in huius
quod nesciebant philippus
erat. R. Tristitia uera